
9:00-9:30

9.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

Cuma

(13.01.2016)

GEDİK ÜNİVERSİTESİ                                                                                                                                                                                                                                                            

 MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

2016- 2017 GÜZ ARA SINAV TAKVİMİ

Günler                    

Ders Saatleri

Pazartesi

(02.01.2016)

Salı

(03.01.2016)

Çarşamba

(04.01.2016)

Perşembe

(05.01.2016)

Cuma

(06.01.2016)

Pazartesi 

(09.01.2016)

Salı

(10.01.2016)

Çarşamba

(11.01.2016)

Perşembe

(12.01.2016)

Matematik I

Prof. Dr. Halil ÖNDER

B.202 - B.203 - B.204 - B.403- 

B.402 - B.404

Temel İngilizce I

Okt. Mehmet BOZKURT

B.202 - B.204 - B.206

Bilgisayar Temelleri ve 

Programlamaya Giriş

Yrd. Doç. Dr. Haydar 

ŞAHİN

B.401-B402

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I

Prof. Dr. Mehmet SARAY

B.202 - B.204 

Endüstri  Mühendisliğine Giriş

Yrd. Doç. Dr.Nilüfer Çelikkol

B.206

Fizik I

Yrd. Doç. Dr. Serpil BOZ

Yrd.Doç. Dr. Özden ASLAN ÇATALTEPE

B.202 - B.203 - B.204  - B.402 -  

B.404

Türk Dili I

Okt. Güliz KAPKIN

B.202 - B.204 

Kimya

Öğr. Gör. Serap MUTLU 

YANİÇ

  B.202 - B.203 - B.204 - 

B.205 - B.206 - B.402-

B.404




